
お 知 ら せ 
 

 施設利用者の皆様へ  

 

 

深谷通信所の囲障区域外におけるアンテナ等撤去工事について 

 

 このたび在日米海軍厚木航空施設において深谷通信所の囲障地区外における

アンテナ撤去工事を下記のとおり着工することとなりましたので、お知らせし

ます。 

 工事中は、細心の注意を払いながら撤去工事を進めて参りますので、安全確

保の観点より、工事が実施されます各アンテナ周辺の耕作地及びグランド等に

おきましては、その間、活動を自粛していただきたく何卒ご理解、ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 なお、工事に関するお問い合わせは、厚木航空施設又は防衛省南関東防衛局

までご連絡を下さいますようお願いします。 

 

記 

１ 工事の名称   深谷通信所におけるアンテナ２８基の撤去工事 

２ 工 事 場 所   神奈川県横浜市泉区和泉町、中田町 

３ 発 注 者   在日米海軍厚木航空施設 

４ 施 工 業 者   株式会社神奈川ナブコ 

５ 工 事 期 間   平成２０年７月２２日 ～ 平成２０年１０月６日(予定) 

６ 工 事 概 要   囲障地区外のアンテナ２８基及び屋外電力線路の撤去 

７ 作 業 時 間   午前８時００分 ～ 午後６時００分 

８ 休   日   土曜日、日曜日、日本の祝日 

 

        平成２０年７月１６日 

連絡先    在日米海軍厚木航空施設 

                   渉外部  

住所 神奈川県綾瀬市無番地 

電話 ０４６７－７８－２６６４ 

                   防衛省 南関東防衛局 

                   管理部 

                      住所 神奈川県横浜市中区北仲通５―５７ 

                     電話 ０４５－２１１－７１０５ 




	★「お知らせ 」チラシ★.doc
	img-716152257.pdf

